Pfedseda soudu: JUDr. Jaroslava Kraskova
Vykonava funkci bezpecnostni feditelky
Tel: 377 867 258

Fax: 377 867 297

ID datové schranky: 6wcabsz

E-mail: jkruskova@osoud.kva.justice.cz

Mistopfedseda soudu pro tsek obcanskopravni: Mgr. Be. Lukas Ludvik
Tel: 377 867 282

Fax: 377 867 297

ID datové schranky: Gwcabsz

E-mail: lludvik@osoud.kva.justice.cz

Mistopfedseda soudu pro tsek ob&anskopravni: JUDr. Petr Sevéik Ph.D.
Tel: 377 867 240

Fax: 377 867 297
ID datové schranky: Gwcabsz
E-mail: psevcik@osoud.kva.justice.cz

Reditelka spravy soudu: Mgr. Bc. Michaela Talhoferova
Tel: 377 867 261

Fax: 377 867 297

ID datové schranky: Gwcabsz

E-mail: mtalhoferova@osoud.kva.justice.cz

Tiskova mluvéi: Be. Andrea Vankova
Tel: 377 867 209

Fax: 377 867 297

ID datové schranky: Gwcabsz

E-mail: avankova@osoud.kva.justice.cz

Personalni oddéleni: Simona Havelkova
Tel: 377 867 254

Fax: 377 867 297

ID datové schranky: 6wcabsz

E-mail: shavelkova@osoud.kva.justice.cz

Spravce budovy: Petra Vachnikova
Tel: 377 867 342

Fax: 377 867 297

ID datové schranky: Gwcabsz

E-mail: pvachnikova@osoud.kva.justice.cz

Spravce systému (IT): Miroslav Hlinka
Tel: 377 867 205

Fax: 377 867 297

ID datové schranky: Gwcabsz

E-mail: mhlinka@osoud.kva.justice.cz

Koordinator pro videokonference: Jana Vanova
Tel: 377 867 251, 725 097 082
Fax: 377 867 297

ID datové schranky: 6wcabsz
E-mail: jvanova@osoud.kva.justice.cz
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